
KAMU İHALE BÜLTENİ 	 12 ARALIK 2023 — Sayı  5010 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

139 
SONUÇ İLANI 

PARKE TAŞI SATIN ALINACAKTIR 
YENİCE BELEDİYESİ  MALİ  HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İhale kayıt numarası 	 : 2023/1176673 

1- İhalenin  

a) Tarihi 	 : 15.11.2023 

b) Türü 	 : Mal alı mı  
c) Usulü 	 : Açı k 

d) Yaklaşık Maliyeti 	 : 1.463.180,00 TRY 

2- İhale konusu malın  

a) Adı 	 : 8 cm Yüksekliğinde Beton Parke Taşı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 	: Yeni Küçük Sanayi Bölgesi Yenice/Çanakkale 

c) Teslim tarihi 	 : Sözleşmenin imzalanması ndan sonra 30(otuz) takvim günüdür. 

3- Teklifler 

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 2 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı 	 : 2 

c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	: 2 

d) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmamışt ı r 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 	 : 08.12.2023 

b) Bedeli 	 : 1.860.000,00 TRY 

c) Süresi 	 : 08.12.2023 - 07.01.2024 

d) Yüklenicisi 	 : CND inşaat Taahhüt Yol Yapım Madencilik San.Tic.Ltd.Şti. 

e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

t) Yüklenicinin adresi 	 : Kükürtlü Mah. İzmir Yolu Cad. Mavili Sokak Evka Apt. A Blok 
No:1 Daire:6 Osmangazi/Bursa 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

140 
SONUÇ İ LANI 

POLİALÜMİNYUM KLORÜR HİDROKSİT SÜLFAT SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ  

BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası 	 : 2023/964835 

1- İhalenin  

a) Tarihi 	 : 24.10.2023 

b) Türü 	 : Mal alımı  
c) Usulü 	 : Açı k 

d) Yaklaşık Maliyeti 	 : 18.250.000,00 TRY 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 136 



KAMU IHALE BÜLTENİ 	 12 ARALIK 2023 — Sayı  5010 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 

c) Teslim tarihi 

: 1000 Ton Polialüminyum Klorür Hidroksit Sülfat 

: Ürün; Pursaklar, Çubuk, Kahramankazan ve Temelli içme Suyu 
Arıtma Tesislerine, Ayrıca Gerek Duyulması  Halinde idarenin 
Göstereceği Ankara İ l Sı nırları  içerisindeki Herhangi Bir Yere, 
ASKİ ' nin ihtiyaç Duyacağı  Miktarda Te'slim Edilecektir. 

: Sözleşme imzalandı ktan sonra 365 takvim günü içerisinde partiler 
halinde teslim edilecektir. İdare tarafı ndan yükleniciye mail yoluyla 
sipariş  edilen ürün en geç, teslim edilmesi gereken tarih de dahil 
olmak üzere 3 (üç) takvim günüdür. 

3- Teklifler 

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 3 
e-imza kullafıarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı 	 : 1 

c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	: 1 

d) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmıştı r / %5 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 	 : 06.12.2023 

b) Bedeli 	 : 16.629.000,00 TRY 

c) Süresi 	 : 06.12.2023 - 04.12.2024 

d) Yüklenicisi 	 : AK KIM Kimya San. ve Tic.A.Ş  
e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

t) Yüklenicinin adresi 	 : Miralay Şefik Bey Sokak. Akhan No.15 Beyoğlu/İstanbul 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

141 
SONUÇ İLANI 

SEDİR, KAMELYA, OTURMA BANKI SATIN ALINACAKTIR 
MAZIDAĞI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası 	 : 2023/291491 

1- ihalenin  

a) Tarihi 	 : 18.04.2023 

b) Türü 	 : Mal alımı  
c) Usulü 	 : Açı k 

d) Yaklaşık Maliyeti 	 : 1.881.591,50 TRY 

2- İhale konusu malın  

a) Adı 	 : Sedir, Kamelya, Oturma Bankı  Mal Alı m İş i 

b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 	: Ilçe Sınırları  İçinde İdarece Belirlenen Yerlere Teslim Edilecektir. 

c) Teslim tarihi 	 : Sözleşme imzalandıktan sonra 70 gün içerisinde ilçe sınırları  İçinde 
İdarece belirlenen yerlere teslim edilecektir. 

3- Teklifler 

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 13 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı 	 :5 

c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	:5 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 137 


	Page 1
	Page 2

